## 八王子市TBG協会 公認指導者 各位

令和元年 8月18日 八王子市TBG協会 会長 水上 昭太郎

## 第129回 東京都公認指導者競技大会の開催案内です

東京都TBG協会より掲題の競技大会の案内がありました。 各支部にて参加者の確認をして頂き、申込をお願い致します。 申込方法、締切日等は下記の都開催案内に記載してあります。

担当:事務局 吉田

東京都T.B.G 協会 地域代表者殿 令和元年 8月 18日 東京都 T B G 協会 理事長 黒目 篤男

東京都TBG協会

## 第129回公認指導者競技大会のご案内

皆様方 厳しい猛暑が続きましたが 益々のご健勝の事とお慶び申し上げます。 さて 秋のスポーツ、旅行と食欲の絶好シーズンになる時期に、主題の第129回 公認指導者競技大会を下記の期日、会場にて開催したします、都加盟TBG協会 会員皆様、何かとお忙しいと思いますが、万障繰り合わせの上、ご参加を頂くよう お願い申し上げます。

記

1. 開催日: 令和 元年 9月 28日(土) 予備日 10月 5日(土)

2. 会場: 江戸川区 荒川河川敷「小松川運動公園」 平井大橋の下流 (最寄駅 JR平井駅 南口(右側)下車 1.0km)駐車場もあります

3. 主 管: 江戸川区TBG協会

4. スケジュール: ① 受 付 9時00分 ~ 9時20分(地区別一括受付)

② 開 会 式 9時30分 ~ 9時50分

③ 競 技 10時 開始

(昼食は競技終了後随時お取り下さい)

④ 表彰式及び閉会式は14時30分から予定しております。

5. 競 技: 18ホール、ストロークプレー(18ホール設営) 男女クラス別、ショットガン方式

6. 表 彰: 男女クラス別に、それぞれ規定により表彰します。

7. 参 加 費: 公認指導者 1,200円

8. 申込締切: 9月 10日(火) 厳守:

上記締切日は、八王子市TBG協会の締切日です。

9. 申込方法: 各支部備付の申込書に参加費を添えてお願い致します。

・各支部会計様⇒会計担当:高橋理事様、平尾様⇒水上会長⇒都協会担当者へ